資料１

洋光台エリア会議（第７回）

日時：平成 26 年 12 月 18 日（木）10：00〜12：00

場所：洋光台北団地第一集会所

− 議事次第 −

１  開 会

２  挨 拶

３  議 事

(１) 前回エリア会議の振り返り

(２) 地域交通システム・アンケート分析に関して

①新たな地域交通システムに関して

②アンケート分析に関して

(３) 平成 26 年度の活動状況について（報告）

①CC ラボ、ラウンドテーブルに関して

②新規 WG に関して

・ ハロウィン［賑わい・多世代］／コミュニティビジネス講座［地域マネジメント］

初級講座・若者イベント［多世代］／環境絵日記［予定・次世代スタイル］／・・

     ③ワークショップ（楽々洋光台・オープン WS）に関して

 (４)今後にむけて

   ①H26 年度の中間まとめと今後にむけて

   ②H27 年度のすすめ方に関して

(５) その他

   ①「横浜市エネルギーアクションプラン」について

４  閉 会

【配布資料】

座席表 ・ 出席者名簿

資料１  議事次第

資料 2  第６回エリア会議・討議要旨

資料 3    地域内交通システム・アンケート分析に関して（中村教授）

資料 4-1  H26 年度の活動状況について（PPT）

        ・ＣＣラボ・ラウンドテーブル報告 ・新規 WG ・ＷＳ報告

資料 4-2 H26 年度 WS［オープン WS/楽々洋光台］まとめ

資料 5-1  平成 27 年度マスタースケジュール素案

資料 5-2 長期スケジュールのイメージ

資料 6  「横浜市エネルギーアクションプラン」関連資料